
Komise místní Agendy 21 se sešla 15. 11. 2023, aby projednala výzvu k Nápadům pro Opavu 

na rok 2024, vč. příloh. 

Setkání se zúčastnila nadpoloviční většina členů komise, kterými se diskutovaly a následně 

byly odsouhlaseny jednotlivé body výzvy.  

Na úvod schůzky byla představena nová koordinátorka Michaela Býmová.  

Další body programu, na kterých jsme se postupně shodli, byly: 

1. Upravení grafického zpracování výzvy. 

2. Z hlasování byly pro letošní rok vyloučeny nápady směřující na úpravu pozemků a 

majetků příspěvkových organizací města. Tzn. škol a školek. Tyto úpravy by si 

jednotlivé instituce měly řešit z vlastního rozpočtu.  

3. Pokud při podávání nápadů nastanou technické problémy z důvodu přetížení serveru, 

bude možné poslat nápad se všemi náležitostmi na e-mailovou adresu koordinátorky. 

4. Bude vytvořeno nové propagační video s již uskutečněnými nápady.  

5. Pokud bude nápad předkladatele přesahovat částku 750tis. Kč a předkladatel se 

zaváže k dofinancování, bude třeba zdroje financí předložit ještě před výstavbou.  


